PUNJAB STATE ELECTRICITY BOARD

OFFICE OF: THE DY. CHIEF ENGINEER, OPERATION CIRCLE, PSEB NAWANSHAHAR.

Sub: - Registration of contractors in operation circle Nawanshahar.

Applications are invited for the enlistment on panel of contractors with in ten days from the publication of this advertisement who have the experience to perform the work according to P.S.E.B. design and standard such as:-

Dismentlement of 11KV HT/ LT & Errection of 11 KV & LT lines, Installation of Distribution Transformers, Meter Pillar Boxes & Allied works including errection work of Domestic, NRS, Industrial, Tubewell & other connections including LT /HT cabling complete in all respects as per approved PSEB drawings / Design under APDRP Scheme, Normal Development, SIS & Deposit Works and other Works likely to be executed during 2009-10 on labour rate basis Under DS Divn. Nawanshahar, Banga, Garhshankar and Goraya.

Pre-qualification conditions for outsourcing of labour component for carrying out works would be:-

- 1. Who will supply its employees Provident Fund code no. and copy of EPF registration, labour license/ exemption certificate from labour department.
- Who have the valid license issued by the Chief Electrical Inspector Punjab under Indian Electricity Rule-1956 clause 45 for carrying out such type of jobs.
- 3. The contractor must have PAN no.
- 4. The contractor have suitable Technical ability and Financial soundness.

The requests by the contractor for enlistment of panel may be given with in 10 days after publication of this press note.

Dy. Chief Engineer, Operation Circle Nawanshahar.

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ

ਦਫਤਰ : ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ; ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ।

ਵਿਸ਼ਾ :- ਹਲਕਾ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਅਧੀਨ ਕੰਟਰੈਕਟਰਾਂ ਨੂੰ ਪੈਨਲ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ ।

ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਕੰਮਾਂ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਰਮਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਸਕੀਮ, ਐਸ.ਆਈ.ਐਸ. ਸਕੀਮ ਅਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਤਖਮੀਨਾ ਅਧੀਨ ਐਚ.ਟੀ./ਐਲ.ਟੀ.ਲਾਈਨਾਂ ਖਿੱਚਣ,ਡਿਸਮੈਂਟਲਮੈਂਟ ਕਰਨ, ਵੰਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਸਥਾਪਤ ਕਰਨ, ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ. ਮੀਟਰ ਪਿੱਲਰ ਬਾਕਸ ਲਗਾਉਣਾ, ਘਰੇਲੂ, ਵਪਾਰਕ, ਉਦਯੋਗਿਕ, ਟਿਊਬਵੈਲ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਮੁਕੰਮਲ ਐਚ.ਟੀ./ ਐਲ.ਟੀ.ਕੇਬੰਲਿੰਗ ਨੂੰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਮ ਜੋ ਸਾਲ 2009–10 ਵਿੱਚ ਹਲਕੇ ਅਧੀਨ ਚਾਰੇ ਮੰਡਲਾਂ ਅਧੀਨ (ਗੁਰਾਇਆ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ, ਗੜ੍ਹਸ਼ੰਕਰ ਅਤੇ ਬੰਗਾ) ਲੇਬਰ ਰੇਟ ਤੇ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ, ਲਈ ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਡਿਜ਼ਾਇਨ ਅਤੇ ਸਟੈਂਡਰਡ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦੇ ਹੋਣ ਨੂੰ ਪੈਨਲ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਅਖ਼ਬਾਰ ਵਿੱਚ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ :-

- 1). ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਮੁੱਖ ਬਿਜਲੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਐਕਟ 1956 ਰੂਲ 45 ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਲਾਇਸੈਸ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ।
- 2). ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਈ.ਪੀ.ਐਫ. ਕੋਡ ਨੰਬਰ-ਈ.ਪੀ.ਐਫ.ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ,ਲੇਬਰ ਲਾਇਸੈਸ-ਅਗਜੰਪਸ਼ਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ(ਲੇਬਰ ਵਿਭਾਗ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ) ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- 3). ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਤਕਨੀਕੀ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਮਜਬੂਤੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ।
- 4). ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।

ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ ਹਲਕਾ ਦਫਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ ਇਨਲਿਸਟਮੈਂਟ ਆਨ ਪੈਨਲ ਹੋਣ ਲਈ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 10 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-2 ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਹਲਕਾ,

ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ: ਨਵਾਸ਼ਹਿਰ ।